

Ejendomsselskabet Roskildevej 169 ApS

CVR. nr. 28714289

c/o Malling Kjær

Strandvejen 211 B

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Dirigent Petra M. E. Helfferich

15602-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Ejendomsselskabet Roskildevej 169 ApS
c/o Malling Kjær
Strandvejen 211 B
2900 Hellerup

CVR. nr.: 28714289
Stiftelsesdato: 25. maj 2005
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: At eje og udleje fast ejendom.

Direktion: Petra M. E. Helfferich, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		867.018	827.278
Værdiregulering af ejendom		750.000	0
Vedligeholdelse		-190.743	-418.082
Driftsomkostninger		-283.886	-131.636
Administrationsomkostninger		-53.587	-31.352
Driftsresultat		<u>1.088.802</u>	<u>246.208</u>
Finansielle indtægter		27.222	38.280
Finansielle udgifter		-174.634	-104.911
Resultat før skat		<u>941.390</u>	<u>179.577</u>
Skat af årets resultat	1	-162.648	-14.050
Årets resultat		<u>778.742</u>	<u>165.527</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.526.280	0
Overført resultat		-1.747.538	165.527
Disponeret i alt		<u>778.742</u>	<u>165.527</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	2	13.250.000	12.500.000
Materielle anlægsaktiver		13.250.000	12.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		13.250.000	12.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.526.280
Andre tilgodehavender		26.864	71.978
Periodeafgrænsningsposter		8.933	7.157
Tilgodehavender		35.797	2.605.415
Likvide beholdninger		137.044	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		172.841	2.605.415
AKTIVER I ALT		13.422.841	15.105.415

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.017.976	3.765.514
EGENKAPITAL I ALT	3	2.142.976	3.890.514
Hensættelser til udskudt skat		861.830	729.720
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		861.830	729.720
Gæld til realkreditinstitutter		9.918.000	9.848.565
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.918.000	9.848.565
Gæld til banker		0	193.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.774	0
Selskabsskat		30.338	29.859
Anden gæld		396.923	413.757
Kortfristede gældsforpligtelser		500.035	636.616
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		10.418.035	10.485.181
PASSIVER I ALT		13.422.841	15.105.415
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015	2014
1. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	132.110	-15.809
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.338	29.859
Regulering af skat, tidligere år	200	0
	162.648	14.050
2. Investeringsejendomme:		
Kostpris primo	9.808.618	9.808.618
Kostpris ultimo	9.808.618	9.808.618
Dagsværdireguleringer primo	2.691.382	2.691.382
Årets reguleringer	750.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	3.441.382	2.691.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.250.000	12.500.000

3. Egenkapital:

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	-2.526.280	2.526.280	0
Overført resultat	3.765.514	0	-1.747.538	2.017.976
	3.890.514	-2.526.280	778.742	2.142.976

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

4. Langfristede gældsforpligtelser:

	31/12 2015	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.918.000	0	9.137.616
	9.918.000	0	9.137.616

NOTER

5. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 9.918, samt tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 13.250.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.